ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND           Tịnh Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

  Về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quyết định số 37/2021/QĐ-TTg về mạng

bưu chính phục vụ cơ quan Đảng, Nhà nước.

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 437/STTTT-BCVT& CNTT, ngày 28/02/2025 của Sở

Thông tin và truyền thông về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quyết định số 37/2021/QĐ-TTg về mạng bưu chính phục vụ cơ quan

Đảng, Nhà nước.

 Qua xem xét và thảo luận UBND xã Tịnh Sơn thống nhất với dự thảo văn bản nêu

trên của Sở thông tin và Truyền thông.

  Trên đây là góp ý của UBND xã Tịnh Sơn kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2025-03-05T09:50:04+0700

		2025-03-05T10:12:05+0700

		2025-03-05T10:12:05+0700

		2025-03-05T10:12:05+0700